
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 
4 

75 
327 
25 
44 

979 
275 
31 

Nome 
IACOVINO DAVIDE 
LUCASELLI PAOLO 
SCIUSCO FRANCESCO 
ROSSIGNUOLO MASSIMO 
BRUNO MARCO 
CORVINO ANTONIO 
PALLADINO NICOLA 
MIOLA STEFANO 

Classe 
MX1 ESPERTI 

MX2 AGONISTI 

MX2 AGONISTI 

MX2 ESPERTI 

MX1 ESPERTI 

MX2 ESPERTI 

MX2 ESPERTI 

MX2 AGONISTI 

Giri 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

Diff 

0.912 
18.502 
24.923 
50.790 
59.239 

1:02.192 
1:04.740 

Tempo Totale 
17:44.248 
17:45.160 
18:02.750 
18:09.171 
18:35.038 
18:43.487 
18:46.440 
18:48.988 

Tempo Migliore 
1:00.990 
1:00.207 
1:02.198 
1:01.718 
1:03.653 
1:04.279 
1:04.381 
1:04.517 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.912 

Velocità  Media 

59,535 

Miglior tempo sul giro 

1:00.207 

Velocità Migliore 

65,773 

Giro Migliore di 

75 - LUCASELLI PAOLO 

Stampato: 17/03/2019 16.19.13 

Direttore del Servizio Cronometraggio: MARIO PETRAGLIA 

Direttore di gara: LEONARDO CICCHINO 

Compilatore delle classifiche: MICHELE AMODEO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Potenza 

1° Prova Camp. N. UISP Trofeo Sud Italia 
MX1 EXP + MX2 EXP + MX2 AGO 

GARA 2 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:00:10 

Ascoli Satriano 1,100 km 

17/03/2019 16:00 


